
DIREKTĪVAS 98/34/EC 2006. GADA REĢISTRĒTĀS TEHNISKO NOTEIKUMU IZPILDES
STATISTIKA

Informāciju nodrošina Komisija saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 98/34/EC Direktīvas 11.
pantu par tehnisko standartu un noteikumu un Informācijas Sabiedrības pakalpojumu noteikumu

informācijas nodrošināšanas procedūru (1)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2007/C 151/05)

I. Uz EK Dalībvalstīm nosūtītie novērojumi par katras dalībvalsts pieteiktajiem projektiem

Dalībvalsts Pieteikumi
Novērojumi (2) Detalizēti viedokļi (3) Sabiedrisko darbu

ierosinājumi

Dalībvalsts Komisija EFTA (4) TR (5) Dalībvalsts Komisija 9(3) (6) 9(4) (7)

Beļģija 28 2 12 0 0 1 6 0 0

Dānija 24 8 12 0 0 2 0 0 0

Vācija 77 12 17 0 0 6 8 1 0

Spānija 70 11 8 0 0 1 2 0 0

Somija 18 2 3 0 0 3 0 0 0

Francija 57 25 11 0 0 6 11 0 0

Grieķija 5 1 2 0 0 1 1 0 0

Īrija 6 1 2 0 0 0 0 0 0

Itālija 20 8 5 0 0 2 1 0 0

Luksemburga 2 3 0 0 0 0 0 0 0

Nīderlande 71 13 12 0 0 5 1 0 0

Austrija 42 9 9 0 0 2 3 0 0

Portugāle 7 2 2 0 0 1 2 0 0

Zviedrija 50 8 16 0 0 2 2 0 2

Apvienotā Karaliste 59 20 16 0 0 6 6 0 0

Latvija 10 2 2 0 0 0 1 0 0

Malta 7 0 1 0 0 0 2 0 0

Kipra 1 0 1 0 0 0 0 0 0

Čehijas Republika 21 11 2 0 0 2 2 0 0

Ungārija 15 5 1 0 0 1 2 0 0

Lietuva 2 2 1 0 0 2 1 0 0

5.7.2007.C 151/10 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) Direktīva 98/34/EC (OJ L 204, 21.7.1998., 37. lpp.) papildina Direktīvu 83/189/EEC (OJ L 109, 26.4.1983., 8. lpp.), tā ir
grozīta galvenokārt ar Direktīvām 88/182/EEC (OJ L 81, 26.3.1988., 75. lpp.) un 94/10/EC (OJ L 100, 19.4.1994., 30.
lpp.). Direktīva 98/34/EC ir grozīta ar 1998. gada 20. jūlija Direktīvu 98/48/CE (OJ L 217, 5.8.1998., 18. lpp.), kura ir
paplašinājusi tās saturu, iekļaujot Informācijas sabiedrību pakalpojumus. Tā stājās spēkā 1999. gada 5. augustā.



Dalībvalsts Pieteikumi
Novērojumi (2) Detalizēti viedokļi (3) Sabiedrisko darbu

ierosinājumi

Dalībvalsts Komisija EFTA (4) TR (5) Dalībvalsts Komisija 9(3) (6) 9(4) (7)

Igaunija 8 2 3 0 0 0 0 0 0

Slovēnija 11 2 3 0 0 1 1 0 0

Polija 48 15 11 0 0 5 8 0 0

Slovākija 9 8 2 0 0 3 1 0 0

Es kopā 668 172 154 0 0 52 61 1 2

(2) Direktīvas pants nr. 8(2).
(3) Direktīvas pants nr. 9(2) (“detalizēts viedoklis … par to, ka paredzētie pasākumi var rast šķēršļus preču vai pakalpojumu brīvajai kustībai vai pakalpojumu piegādātāju

nodibināšanas brīvībai iekšējā tirgū”).
(4) Pamatojoties uz Eiropas Ekonomiskās Telpas līgumu, EFTA valstu līgumslēdzējas puses attiecībā uz šo līgumu lieto Direktīvu 98/34/EC obligātā kārtā saskaņā ar II. pieli-

kuma XIX. nodaļas 1. pantu, un tāpēc var publicēt novērojumus par Kopienas dalībvalstu pieteiktajiem projektiem. Šveice arī var publicēt šādus novērojumus uz informa-
tīvās vienošanās pamata informācijas apmaiņai tehnisko noteikumu sfērā.

(5) Procedūra 98/34 attiecās uz Turciju uz asociatīvā līguma pamata, kas noslēgts ar šo valsti (Asociatīvais līgums starp Eiropas ekonomisko kopienu un Turciju (OV 217,
29.12.1964., 36 87. lpp.) un ES-Turcijas Asociācijas Padomes lēmumiem 1/95 un 2/97 (OV C 11, 15.1.2005., 2. lpp.).

(6) Direktīvas pants nr. 9(3) pieprasa no dalībvalstīm atlikt pieteiktā projekta realizāciju (izņemot ar pakalpojumiem saistītos projektu noteikumus) uz divpadsmit mēnešiem
kopš tā saņemšanas brīža Komisijā, ja pēdējā paziņo par tās nodomu ierosināt vai pieņemt Direktīvu, Regulu vai Lēmumu šajā jautājumā.

(7) Direktīvas pants nr. 9(4) pieprasa no dalībvalstīm atlikt pieteiktā projekta realizāciju uz divpadsmit mēnešiem kopš tā saņemšanas brīža Komisijā, ja pēdējā paziņo, ka
projekts skar jautājumu, kas ir iekļauts Padomei iesniegtā Direktīvas, Regulas vai Lēmuma ierosinājumā.

5.7.2007. C 151/11Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



II. ES dalībvalstu pieteikto projektu sadalījums pa nozarēm

Nozare BE DK DE ES FI FR GR IE IT LU NL AT PT SE UK LT MT CY CZ HU LV EE SI PL SK ES
Kopā

Būvniecība
un celtniecība

3 0 30 6 5 14 0 0 2 1 6 15 1 3 2 1 3 0 2 0 0 0 5 5 0 104

Pārtikas un
lauksaimnie-
cības
produkti

2 5 5 4 1 11 1 0 8 1 10 1 4 6 14 1 1 0 4 4 2 2 4 1 4 96

Ķīmija 0 1 1 1 0 2 0 0 0 0 2 1 0 4 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 15

Farmācija 0 0 3 0 0 8 1 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

Mājturības un
brīvlaika aprī-
kojums

2 0 0 6 0 0 0 0 2 0 0 3 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

Mehāniskās
iekārtas

4 0 1 16 1 1 0 1 2 0 7 3 0 6 12 0 1 0 3 1 3 1 0 21 1 85

Enerģija,
rūdas un
koksnes
apstrāde

5 1 2 3 2 4 2 0 0 0 6 2 0 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 9 1 45

Vide, saiņo-
šana

3 6 1 1 0 1 0 1 1 0 8 4 0 5 3 0 0 0 2 4 4 1 0 6 0 51

Veselība,
medicīniskās
iekārtas

0 0 0 0 0 9 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

Transports 1 8 8 7 5 2 0 0 3 0 11 3 0 16 4 0 0 0 1 1 0 0 1 3 1 75

Telekomuni-
kācijas

4 3 17 24 2 3 1 1 0 0 6 8 1 2 13 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 86

Dažādi
produkti

2 0 2 1 0 1 0 0 0 0 3 0 0 1 5 0 0 0 3 5 1 2 0 2 2 30

Informācijas
sabiedrību
pakalpojumi

2 0 7 1 2 1 0 0 1 0 12 1 1 0 1 0 2 0 1 0 0 1 0 1 0 34

Kopā dalīb-
valstī

28 24 77 70 18 57 5 6 20 2 71 42 7 50 59 2 7 1 21 15 10 8 11 48 9 668

5.7.2007.
C
151/12

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
LV



III. Novērojumi attiecībā uz Islandes, Lihtenšteinas, Norvēģijas (8) un Šveices pieteiktajiem projektiem (9)

Valsts Pieteikumi EK novērojumi (10)

Islande 1 0

Lihtenšteina 1 0

Norvēģija 21 9

Šveice 13 5

Kopā 36 14

(10) Eiropas Ekonomiskās Telpas līgumā (skat. 4. un 7. atsauces) vienīgais minētais Kopienas reakcijas veids ir iespēja nopublicēt novēro-
jumus (Direktīvas 98/34/EC pants nr. 8(2) kā šā līguma II. pielikuma XIX. nodaļas 1. pantu). Tas pats reakcijas veids var tikt publicēts
attiecībā uz Šveices pieteikumiem uz informatīvās vienošanās līguma pamata starp Kopienu un Šveici (skat. 4. un 8. atsauces).

IV. Lihtenšteinas, Islandes, Norvēģijas un Šveices pieteikto projektu sadalījums pa nozarēm

Nozare Islande Lihtenšteina Norvēģija Šveice Kopā nozarē

Pārtikas un lauksaimniecības produkti 1 0 2 4 7

Ķīmija 0 0 2 0 2

Farmācija 0 0 3 1 4

Mājturības un brīvlaika aprīkojums 0 0 1 0 1

Mehāniskās iekārtas 0 0 4 0 4

Enerģija, rūdas un koksnes apstrāde 0 1 0 0 1

Veselība, medicīniskās iekārtas 0 0 1 2 3

Vide, saiņošana 0 0 0 1 1

Transports 0 0 7 3 10

Telekomunikācijas 0 0 0 2 2

Dažādi produkti 0 0 1 0 1

Kopā valstī 1 1 21 13 36

V. Turcijas notificēto projektu tabula ar sadalījumu pa nozarēm un EP piezīmēm, atbilstoši projektiem

turcija Pieteikumi Komisija Novērojumi

Kopā 19 15

VI. Turcijas paziņoto projektu sadales tabula pa nozarēm

Nozare turcija

Pārtikas un lauksaimniecības produkti 9

Būvniecība un celtniecība 1

Enerģija, rūdas un koksnes apstrāde 8

Transports 1

Kopā 19

5.7.2007. C 151/13Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(8) Eiropas Ekonomiskās Telpas līgums (skat. 4. atsauci) pieprasa no EFTA valstīm, kuras ir līgumslēdzējas puses attiecībā uz šo
līgumu ziņot tehnisko noteikumu projektus Komisijai.

(9) Pamatojoties uz informatīvo vienošanos informācijas apmaiņai tehnisko noteikumu sfērā (skat. 4. atsauci), Šveice iesniedz
tās tehnisko noteikumu projektus Komisijai.



VII. 2006. gadā saskaņā ar EK Līguma par pretrunā ar Direktīvu 98/34/EC pieņemtajiem nacionālajiem teh-
niskajiem noteikumiem 226. pantu veikto ierobežošanas pasākumu statistika.

Valsts Daudzums

Spānija 2

Dānija 1

Ungārija 1

Itālija 6

Portugāle 1

Apvienotā Karaliste 1

Zviedrija 2

Es kopā 14

5.7.2007.C 151/14 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


